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Janni Tm scharfen Eck’ Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bergstrasse 65, Weinheim, Germany
(+49)62013895263 - http://lwww.restaurant-janni.de

SENIOREN TELLER - 20,

Die Speisekarte von Janni Im ,scharfen Eck' ’s aus Weinheim beinhaltet 112 Speisen. Durchschnittlich kosten
Speisen oder Getranke auf der Karte ca. 11 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und
hier findest Du alle 112 Speisen und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem Restaurant wird knusprig
krosse Pizza nach originaler Machart ofenfrisch gebacken, an der Bar kannst Du auch bei einem kiihlen Bier
oder anderen alkoholischen und nicht-alkoholischen Getrédnken entspannen. Das Restaurant bietet aul3erdem
griechische Leckereien wie Gyros und Souvlaki mit passenden Beilagen an. Reservierungen kénnen bei
diesem Restaurant telefonisch vorgenommen werden, Nummer: (+49)62013895263. Bestelle Dein Essen

einfach, das Restaurant liefert es in Weinheim zu Dir nach Hause, du hast die Méglichkeit, Menus direkt auf der
Site restaurant-janni.de zu bestellen. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst Du auch drauf3en probieren.
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grill

MIX-SPIESS $14.1

Vorapeise

KAMA

Rindfleisch-gerichie

RINDERSPIESS $17.9

Steaks

BEFUGNISSE $13.6

Sauce

SCHARFE SAUCE $3.3

Grillteller

HACKSTEAK $13.0

French fries

POMMES FRITTES

Fisch und fleisch

POMMES FRITTES $3.3
grill-gerichte

LAMMSPIESS $19.6
Tisch-gerichie

SCAMPI $20.1

(l‘h back m N H"l

LACHSFILET $19.0

Beilagen und saucen

GERSTE $3.3
Tinder gerichte

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL $13.0
Scluveinesteaks

SCHWEINESTEAK NATUR $13.0

Teller-gerichte

KALBSSPIESS $19.6

SOUVLAKIA

Snackis und beilagen

SCHAFSKASE $8.2

Mix-teller

ODYSSEUS-TELLER $15.8

Gemischle fleischplatie
AKROPOLIS-PLATTE $39.1
Tilassikser vom grill

GEFULLTES HACKSTEAK $15.2
g ) h. I m ) l.lool

RHODOS-TELLER $17.9
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Beilagen - extras

KROKETTEN $3.8
‘Vegetarische gerichie
GEBRATENEN AUBERGINEN $7.1

Hauptgerichie

SCHWEINEFILETS $18.5

Grillgericht

LAMMTELLER $21.2
Tischgerichte
GEGRILLTE SCAMPIS $15.8

Drinks

GETRANKE

Tindergerichte

SUZUKA KIA $12.0

Plattengerichle
ALEXANDER-PLATTE $50.0
Schnitzel

PFEFFER-SAHNESAUCE $3.3

SCHNITZEL

Name des Produkts | Andere Gemluise | Andere |
Eier | Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm

Gerichle fiir kinder
KINDER-HACKSTEAK $7.1
KINDER-GYROS $7.1

Beliebte gerichie

MIX-TELLER $15.2
ATHEN-PLATTE $43.5
Grill-teller

AKROPOLIS-PLATTE $17.4
HELLAS-TELLER $22.8

(]
Tialte vorspeisen
KONSERVIERTER FISCHROGEN $8.2
MESES $13.6

(]
Pizza
Pl1ZZA VEGETARISCH

PEPERONI

Gefrierte Brotteig, aufgetaut | Ei, geschlagen |
Schnittene Pfefferonisschwarze | Kése aus
Mozzarella in zertrimmerter Form | Parmesankase

FLEISCHPIZZA

Weil3pfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer |
Trockener Basil | Trockene Oregano | ...

KINDER-FLEISCHSPIESS $7.1
KINDER-SUZUKAKIA $7.1
KINDER-PANIERTES $7.1
SCHWEINESCHNITZEL

Gyros

RUNDE MIT TZATZIKI $12.5
HERKULES-TELLER $18.5

GYROS

Knoblauch | Zwiebeln | Zitronensaft | Andere |
Thymian | ...
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Saucen

METAXASAUCE
SAHNESAUCE
CHAMPIGNONRAHMSAUCE

Beilagen
HAUSGEMACHTER TZATZIKI

REIS
GRUNE BOHNEN

Salate

GEMISCHTER SALAT
GRIECHISCHER SALAT

GEMISCHTER SALATTELLER MIT
ZUTAT NACH WAHL

Vorapeisen

KEBAB

Curry | Andere | ...
KASE

GEGRILLTE PEPERONI
KALAMARIS

Nachapeisen
BAKLAVA

GRIECHISCHER SAHNEJOGHURT
MIT HONIG UND WALNUSSEN

GRIECHISCHER SAHNEJOGHURT
MIT HAUSGEMACHTEN
KANDIERTEN FRUCHTEN

GRIECHISCHER
SCHOKOLADENKUCHEN

$3.3
$3.3
$3.3

$3.3
$3.3
$4.9

$6.0
$8.2

$10.9

Huhnerschneide | Kinneln | salz |

$6.5
$8.7

$6.0

$5.4

$7.1

$5.4

Warme vorspeisen
FATTEH

DOLMADAKIA

RIESEN

GEBRATENE ZUCCHINI

Spezialitiiten vom grill

GYROS MIT EINER SAUCE NACH
WAHL

BAUERNSPIESS VOM SCHWEIN

LENDENSPIESS VOM
SCHWEINEFILET

AKROPOLIS-SPIESS

Vorspeisen - warm

GEBACKENER SCHAFSKASE MIT
KNOBLAUCH

GEBACKENER SCHAFSKASE MIT
TOMATEN UND ZWIEBELN

GEFULLTE CHAMPIGNONS
(PIKANT)

SAGANAKI (PIKANT)

HAUSGEMACHTER
KNOBLAUCHBROT

g’.iu- I ﬁ-!F (] I.I”l
LAMMKOTELETT AUS DER KRONE

LAMMMEDAILLONS

KALBSSTEAK MIT EINER SAUCE
NACH WAHL

RUMPSTEAK MIT EINER SAUCE
NACH WAHL

RINDERFILET MIT EINER SAUCE
NACH WAHL

$5.4
$7.1
$7.1

$14.7
$13.0
$14.7

$19.0

$8.7

$8.7

$8.7
$10.9

$3.0

$19.6
$22.8

$23.4

$19.0

$25.5
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fllkoholfreie getriinke

= KOKS $2.4
COCA-COLA ZERO
SUGAR $2.4
LEICHTER COCA-COLA- ¢, o
GESCHMACK '
SCHOFFERHOFER HEFEWEIZEN ¢, ¢
ALKOHOLFREI '
FANTA-ORANGE $2.4
SPRITE $2.4

MEZZO-MIX $2.4

Seniorenteller
SENIOR-GYROS MIT TZATZIKI
SENIOR-BAUERNSPIESS
SENIOR-LENDENSPIESS
SENIOR-RINDERSPIESS
SENIOR-LAMMSPIESS
SENIOR-KALBSSPIESS
SENIOR-MIX-SPIESS

$10.3
$10.3
$12.5
$15.2
$16.3
$16.8
$12.0
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SENIOR-HACKSTEAK $10.9
SENIOR-GEFULLTES HACKSTEAK $12.5
SENIOR-SUZUKAKIA $10.3

SENIOR-PANIERTES

SCHWEINESCHNITZEL $10.3

fllkoholische getrdinke

JEVER PILS $2.7
JEVER SPASS $2.7
SCHOFFERHOFER KRITALL $3.8
WEIZEN

SCHOFFERHOFER WEIZENBIER $3.8
KRUSOVICE SCHWARZBIER $3.8
KOKINO $10.9
MAKEDONIKOS $10.9
NAOUSA $12.0
NAOUSA EPILEGMENOS RESERVA $16.3
RETSINA MALAMATINA $3.8

AMYNTEON ROSE $12.0
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Janni Im scharfen Eck’

Bergstrasse 65, Weinheim, Germany Offnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu

Montag 17:30 -23:00
Mittwoch 17:30 -23:00
Donnerstag 17:30 -23:00
Freitag 17:30 -23:00
Samstag 17:30 -23:00

SENIOREN TELLER -

SCHWEINESTEAK NATUR 1300
SCHWEINESTEAK MIT KASE UBERBACKEN 14,00
SCHWEINESTEAK MIT CHAMPIGNONSAUCE 16,00
SCHWEINESCHNITZEL pANIERT 13,00

LONS MIT Cj NONSAUCE 19.00
SUZUKAKIA HACKFLEISCHROLLCHEN 12.00
HACKSTEAK MIT KASE, TOMATEN & ZwiEBELN UBERBACKEN 1350
CEFULLTES HACKSTEAK MIT SCHAFSKASE 1550
PUTENSTEAK 1350
LAMMKOTELETT AUS DER KRONE 21,00
LAMMMEDAILLONS MIT pFEFFERSAUCE 24,00
KALBSSTEAK MIT KRAUTERBUTTER 23,00
KALBSSTEAK MIT CHAMPIGNONSAUCE 26,00
RUMPSTEAK MIT KRAUTERBUTTER 2050
RUMPSTEAK MIT ZWIEBELN 2150
RUMPSTEAK MIT CHAMPIGNONSAUCE 2350
RINDERFILET MIT KRAUTERBUTTER 26,00
RINDERFILET MIT KNOBLAUCH 27,00
RINDERFILET MIT PFEFFERSAUCE 29,00
RINDERFILET MIT CHAMPIGNONSAUCE 29,00

Sonntag 12:00 -14:30 17:30 -22:00 mersimremmmmmm gy,

AKROPOLIS-PLATTE 40,00
SCHWEINESPIES, HACKSTEAK, SCHWEINEFILET, GIROS

ATHEN-PLATTE 46,00
LAMMKOTELETT, SUZUKAKIA, RUMPSTEAK. SCHWEINESTEAK
ALEXANDER-PLATTE 52,00
PUNDERFILET MIT PFEFFERSAUCE, KALBSSTEAK MIT CHAMPIGNONSAUCE,
LAMMFILET MIT KNOBLAUCH



